
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Num. 
3 

15 
286 
542 
400 
218 
31 

666 
122 
68 

118 
240 
67 

157 
223 
347 
309 
717 
373 
314 

2 
17 

168 
23 

822 
20 

Nome 

RACCIO LUIGI 
SCALA CLAUDIO 
VELLUCCI MICHELE 
DE ANGELIS VINCENZO 
NAPPO VITTORIO 
RACCIO LORIS 
PETTI MICHELE 
REGA MICHELE 
APICELLA ANTONIO 
PALO RAFFAELE 
ACIERNO MICHELE 
IACONO CRESCENZO 
ROTOLONI RENATO 
SETTEMBRE ANTONIO 
RUSSOMANDO PASQUALE 
MARINELLI ALESSANDRO 
DEGLI SCHIAVI MICHELE 
D`ALESSANDRO ACHILLE 
D`ANGELO NICOLA 
DESIDERIO CARMELO 
VALLETTA CARLO 
RICCARDIS ANTONIO JUNIOR 
CIABURRI ANTONELLO 
ZANINI CARLO 
D' AURIA ALFONSO 
MERGANI MATTIA 

Classe 
MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX1 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

MX2 CHALLENGE 

Motoclub/Team 
PIEDIMONTE 
BOCCIA 
CUMARICAMBIKE 
F.B.A. POWERSPORT
FRECCE DELL`IRPIN
MOTO S.P.S. 
CASERTA 
CERBONE 
SALERNO 
SALERNO 
BOCCIA 
CERBONE 
CERBONE 
FRECCE DELL`IRPIN
SALERNO 
MOTO S.P.S. 
CUMARICAMBIKE 
FRECCE DELL`IRPIN
SALERNO 
SAYAN ASD 
CUMARICAMBIKE 
CERBONE 
PIEDIMONTE 
SAYAN ASD 
ULTRACROSS 
CUMARICAMBIKE 

Marca 
HUSQVARNA
SUZUKI 
HONDA 
KTM 
HONDA 
KAWASAKI 
HUSQVARNA
YAMAHA 
YAMAHA 
KTM 
KAWASAKI 
HONDA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
HUSQVARNA
HONDA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
KTM 
HONDA 
YAMAHA 
HONDA 
KTM 
HONDA 

R1.  
50 
36 
44 
40 
28 
26 
30 
32 

0 
24 
14 
19 
22 
20 

7 
15 
18 
16 
12 
13 

9 
10 
11 

0 
17 

8 

R2.  
50 
40 
30 
32 
36 
26 
22 
18 
44 
20 
28 
19 
14 
13 
24 
16 
11 
12 
15 

8 
10 

9 
7 

17 
0 
6 

Punti totali 
100 

76 
74 
72 
64 
52 
52 
50 
44 
44 
42 
38 
36 
33 
31 
31 
29 
28 
27 
21 
19 
19 
18 
17 
17 
14 

Stampato: 16/05/2021 17:35:00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Dino Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI MX 3^ Prova C. Sasso 
Challenge Open 

Assoluta 

Castel di Sasso (CE) 1,220 km 

MC ULTRACROSS
3^ C. REGIONALE FMI CAMPANIA MX


